ocupacional de las familias formativas transporte y mantenimiento de 
vehículos (Cod. aaa al bbb), promovidos por el Servicio Regional de 
Empleo y cofinanciados por el Fondo Social Europeo”, lote 33, a la 
contratista, cuya adjudicación definitiva se produjo el 29 de mayo de 
2009, por importe de noventa mil ochocientos euros (90.800 €). 

Suscrito el contrato el 5 de junio de 2010 la empresa procedió a la 
presentación de la documentación acreditativa de la formación y la 
experiencia profesional de los docentes que iban a intervenir en los cursos, 
el punto 4 denominado “Docentes”, del pliego de prescripciones técnicas,